证券代码：002412              证券简称：汉森制药              公告编号：2014-028
湖南汉森制药股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖南汉森制药股份有限公司（以下简称“公司”）2013年度股东大会审议通过了《公司2013年度利润分配预案》，同意以公司2013年12月31日股本14,800万股为基数，向全体股东每10股派发现金红利5元（含税）；同时以资本公积金向全体股东每10股转增10股。此方案实施后，公司股本由14,800万股增加至29,600万股。上述权益分派方案已于2014年5月23日实施完毕。
公司于2014年7月24日完成了注册资本工商变更登记手续，并取得了益阳市工商行政管理局换发的注册号为430900000005212的《企业法人营业执照》。公司注册资本由人民币14,800万元变更为人民币29,600万元。其他工商登记事项保持不变。
特此公告。

湖南汉森制药股份有限公司

                                              董事会

                                              2014年7月26日

PAGE
1